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- bureau CC,T:(':I' et | butetine | abstentions | blance puis | BEneset | | PRUVOT Sabrina | CRUZILLE Gérard | CEYLAN Mehmet | SASPORTAS | GHAYE Antoine | FOFFE Patricia i‘;f::c'g C(I;:::CEE H(gzt:Rm'r;::e"
8 nuls (LO) (Reconquéte) (Renaissance) Michel (LR) (RN) (Ecologie) e p—— (LFI/NFP) PRCF)
01([Hétel de ville, salle 1 7-2 978 654 324 6 9 15 639 10 13 130 72 114 6 0 285 9
66,87% | 33,13% | 0,92% | 1,38% | 2,29% 1,56% 2,03% 20,34% 11,27% 17,84% 0,94% 44,60% 1,41%
02 [Hétel de ville, salle 2 7-2 879 603 276 2 7 9 594 4 28 150 72 101 19 0 218 2
68,60% | 31,40% | 0,33% | 1,16% | 1,49% 0,67% 4,71% 25,25% 12,12% 17,00% 3,20% 36,70% 0,34%
03[Mendés-France, maternelle 7-2 875 608 267 8 7 15 593 12 11 84 68 90 19 0 303 6
69,49% | 30,51% | 1,32% | 1,15% | 2,47% 2,02% 1,85% 14,17% 11,47% 15,18% 3,20% 51,10% 1,01%
04 [Defferre, maternelle 7-2 999 664 335 5 5 10 654 7 11 98 38 134 18 0 345 3
66,47% | 33,53% | 0,75% | 0,75% | 1,51% 1,07% 1,68% 14,98% 5,81% 20,49% 2,75% 52,75% 0,46%
05 [Port, Maison de quartier 72| 1097 713 384 6 4 10 703 7 17 105 68 157 15 0 330 4
65,00% | 35,00% | 0,84% | 0,56% | 1,40% 1,00% 2,42% 14,94% 9,67% 22,33% 2,13% 46,94% 0,57%
06 [La Source, élémentaire 72| 1057 692 365 13 8 21 671 7 8 110 41 122 17 0 364 2
65,47% | 34,53% | 1,88% | 1,16% | 3,03% 1,04% 1,19% 16,39% 6,11% 18,18% 2,53% 54,25% 0,30%
07 [Salle Césaire 7-2 934 709 225 6 3 9 700 3 3 150 58 105 17 0 362 2
75,91% | 24,09% | 0,85% | 0,42% | 1,27% 0,43% 0,43% 21,43% 8,29% 15,00% 2,43% 51,71% 0,29%
08 [Césaire 7-2 686 484 202 11 3 14 470 4 10 59 29 72 13 0 281 2
70,55% | 29,45% | 2,27% | 0,62% | 2,89% 0,85% 2,13% 12,55% 6,17% 15,32% 2,77% 59,79% 0,43%
09 |Gerbault 7-2 738 483 255 4 2 6 477 3 8 90 42 85 7 0 241 1
65,45% | 34,55% | 0,83% | 0,41% | 1,24% 0,63% 1,68% 18,87% 8,81% 17,82% 1,47% 50,52% 0,21%
10|Chateaubriand, maternelle 7-2 758 480 278 12 7 19 461 5 5 87 34 92 13 0 222 3
63,32% | 36,68% | 2,50% | 1,46% | 3,96% 1,08% 1,08% 18,87% 7,38% 19,96% 2,82% 48,16% 0,65%
11|Chateaubriand, élémentaire 7-2 940 622 318 9 6 15 607 9 9 76 28 109 18 0 355 3
66,17% | 33,83% | 1,45% | 0,96% | 2,41% 1,48% 1,48% 12,52% 4,61% 17,96% 2,97% 58,48% 0,49%
14|Hérédia, élémentaire 7-2 996 676 320 5 5 10 666 5 16 117 54 103 29 0 337 5
67,87% | 32,13% | 0,74% | 0,74% | 1,48% 0,75% 2,40% 17,57% 8,11% 15,47% 4,35% 50,60% 0,75%
15|Péguy, élémentaire 7-2 963 607 356 4 5 9 598 12 9 110 23 85 18 0 337 4
63,03% | 36,97% | 0,66% | 0,82% | 1,48% 2,01% 1,51% 18,39% 3,85% 14,21% 3,01% 56,35% 0,67%
16|Pascal, élémentaire 7-2 997 592 405 14 3 17 575 6 6 79 19 93 13 0 354 5
59,38% | 40,62% | 2,36% | 0,51% | 2,87% 1,04% 1,04% 13,74% 3,30% 16,17% 2,26% 61,57% 0,87%
17|Monge, élémentaire 7-2 1092 720 372 10 5 15 705 9 7 120 45 123 17 0 379 5
65,93% | 34,07% | 1,39% | 0,69% | 2,08% 1,28% 0,99% 17,02% 6,38% 17,45% 2,41% 53,76% 0,71%
18|Monge, maternelle 7-2 1084 564 520 7 6 13 551 4 5 90 25 77 11 6 331 2
52,03% | 47,97% | 1,24% | 1,06% | 2,30% 0,73% 0,91% 16,33% 4,54% 13,97% 2,00% 1,09% 60,07% 0,36%
19]|Lagrande, élémentaire 7-2 937 623 314 12 5 17 606 8 12 141 49 105 20 0 267 4
66,49% | 33,51% | 1,93% | 0,80% | 2,73% 1,32% 1,98% 23,27% 8,09% 17,33% 3,30% 44,06% 0,66%
21|Eboué, élémentaire 7-2 766 490 276 14 10 24 466 9 5 100 30 66 14 0 239 3
63,97% | 36,03% | 2,86% | 2,04% | 4,90% 1,93% 1,07% 21,46% 6,44% 14,16% 3,00% 51,29% 0,64%
22|Eboué, maternelle 7-2 800 510 290 5 4 9 501 7 5 94 47 52 12 0 283 1
63,75% | 36,25% | 0,98% | 0,78% | 1,76% 1,40% 1,00% 18,76% 9,38% 10,38% 2,40% 56,49% 0,20%
23|Le Cléac'h, maternelle 7-2 1079 711 368 6 6 12 699 8 7 123 23 109 20 0 409 0
65,89% | 34,11% | 0,84% | 0,84% | 1,69% 1,14% 1,00% 17,60% 3,29% 15,59% 2,86% 58,51%
24|Beuvin, maternelle 7-2 962 607 355 7 5 12 595 9 8 110 28 122 24 0 292 2
63,10% | 36,90% | 1,15% | 0,82% | 1,98% 1,51% 1,34% 18,49% 4,71% 20,50% 4,03% 49,08% 0,34%
26|Beuvin, élémentaire 8-2 725 477 248 10 6 16 461 2 4 69 6 64 8 0 305 3
65,79% | 34,21% | 2,10% | 1,26% | 3,35% 0,43% 0,87% 14,97% 1,30% 13,88% 1,74% 66,16% 0,65%
37|Guiblets 8-2 870 533 337 10 6 16 517 2 9 111 55 118 18 0 200 4
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. cant| : : blancs et | PRUVOT sabrina | CRUZILLE Gérard | CEYLAN Mehmet |  SASPORTAS | GHAYE Antoine | FOFFE Patricia BOUTARIN GUETTE HALLER Manon
n bureaux CIRC. inscrits bulletins abstentions blancs nuls nuls exprimés (L0) {Reconquéte) e — Michel (LR) (RN) (Eealle) CJemence Clémence (Communiste
(Extréme gauche) (LFI/NFP) PRCF)
61,26% | 38,74% | 1,88% | 1,13% | 3,00% 0,39% 1,74% 21,47% 10,64% 22,82% 3,48% 38,68% 0,77%
38|Casalis, élémentaire 8-2 794 412 382 6 4 10 402 3 3 52 17 59 11 0 257 0
51,89% | 48,11% | 1,46% | 0,97% | 2,43% 0,75% 0,75% 12,94% 4,23% 14,68% 2,74% 63,93%
39|Guiblets 8-2 871 509 362 11 7 18 491 6 10 77 42 99 10 0 245 2
58,44% | 41,56% | 2,16% | 1,38% | 3,54% 1,22% 2,04% 15,68% 8,55% 20,16% 2,04% 49,90% 0,41%
40|Casalis, maternelle 8-2 758 451 307 9 5 14 437 8 6 50 6 60 10 0 288 9
59,50% | 40,50% | 2,00% | 1,11% | 3,10% 1,83% 1,37% 11,44% 1,37% 13,73% 2,29% 65,90% 2,06%
41|Orville 8-2 992 564 428 7 6 13 551 4 5 90 25 77 11 6 331 2
56,85% | 43,15% | 1,24% | 1,06% | 2,30% 0,73% 0,91% 16,33% 4,54% 13,97% 2,00% 1,09% 60,07% 0,36%
42|Jeu de paume 8-2 987 617 370 8 7 15 602 25 13 74 30 113 25 0 317 5
62,51% | 37,49% | 1,30% | 1,13% | 2,43% 4,15% 2,16% 12,29% 4,98% 18,77% 4,15% 52,66% 0,83%
43|Savignat, maternelle 8-2 973 576 397 7 6 13 563 8 4 56 18 63 10 0 401 3
59,20% | 40,80% | 1,22% | 1,04% | 2,26% 1,42% 0,71% 9,95% 3,20% 11,19% 1,78% 71,23% 0,53%
44Savignat, élémentaire 8-2 818 497 321 13 5 18 479 13 6 53 37 80 16 0 269 5
60,76% | 39,24% | 2,62% | 1,01% | 3,62% 2,71% 1,25% 11,06% 7,72% 16,70% 3,34% 56,16% 1,04%
45]|La Habette, élémentaire 82| 1020 604 416 9 8 17 587 8 12 63 25 97 19 0 358 5
59,22% | 40,78% | 1,49% | 1,32% | 2,81% 1,36% 2,04% 10,73% 4,26% 16,52% 3,24% 60,99% 0,85%
46|La Habette, maternelle 82| 1101 640 461 10 6 16 624 12 11 70 24 105 19 0 382 1
58,13% | 41,87% | 1,56% | 0,94% | 2,50% 1,92% 1,76% 11,22% 3,85% 16,83% 3,04% 61,22% 0,16%
47|Centre socio-culturel M.Rebérioux 8-2 972 617 355 12 6 18 599 7 9 68 31 87 11 0 379 7
63,48% | 36,52% | 1,94% | 0,97% | 2,92% 1,17% 1,50% 11,35% 5,18% 14,52% 1,84% 63,27% 1,17%
48|Les Sarrazins, élémentaire 8-2 792 490 302 10 6 16 474 10 8 78 24 88 15 0 250 1
61,87% | 38,13% | 2,04% | 1,22% | 3,27% 2,11% 1,69% 16,46% 5,06% 18,57% 3,16% 52,74% 0,21%
49(Les Sarrazins, élémentaire 8-2 821 518 303 15 2 17 501 6 4 69 27 50 21 0 323 1
63,09% [ 36,91% | 2,90% | 0,39% | 3,28% 1,20% 0,80% 13,77% 5,39% 9,98% 4,19% 64,47% 0,20%
50|Hétel de Ville, salle des mariages 7-2 634 10 624 12 6 18 -8 7 7 19 3 26 20 0 135 8
1,58% 98,42% |###H##H#E| 60,00% | #H#H#HE -87,50% -87,50% -237,50% -37,50% -325,00% -250,00% -1687,50% -100,00%
A |Canton de Choisy-le-roi cr | 20732 | 14027 6 705 172 109 0 14 027 158 131 2353 563 2378 444 0 7 632 87
67,66% | 32,34% 1,13% 0,93% 16,77% 4,01% 16,95% 3,17% 54,41% 0,62%
B [Canton d'Orly or | 11900 7132 4768 112 69 0 7132 110 62 950 227 1412 223 0 3892 75
59,93% | 40,07% 1,54% 0,87% 13,32% 3,18% 19,80% 3,13% 54,57% 1,05%
) eant| : : s | PRUVOT Sabrina | CRUZILLE Gérard | CEYLAN Mehmet| ~SASPORTAS | GHAYE Antoine | FOFFE Patricia AR Gllan RAE 3 LEETR
n bureaux CIRC. inscrits bulletins abstentions blancs nuls nuls exprimés (L0) {Reconquéte) e Michel (LR) (RN) (el CJemence Clémence (Communiste
(Extréme gauche) (LFI/NFP) PRCF)
2éme circonscription 32745 | 20327 12418 315 201 516 19811 269 314 3222 1263 3302 564 12 10974 124
de Créteil 62,08% | 37,92% 2,54% 1,36% 1,58% 16,26% 6,38% 16,67% 2,85% 0,06% 55,39% 0,63%
2éme circonscription du Val de Marne| 65377 | 41486 23 891 599 379 516 40970 537 507 6525 2053 7 092 1231 12 22498 286
63,46% | 36,54% 1,24% 1,31% 1,24% 15,93% 5,01% 17,31% 3,00% 0,03% 54,91% 0,70%
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